EXTRATO DE ADITIVO

                         REGIMENTO INTERNO - CREAS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.0280/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: RETIFICA DE MOTORES GIPAGEL LTDA, pessoa jurídica de

Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 40.983.728/0001-03.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.
01.0280/2023 de 25 de Outubro de 2023, resultante do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 038/2023, prorrogando a vigência constante na clausula
Segunda, iniciando-se dia 25 de Outubro de 2024 prorrogando sua vigência
até 31 de Dezembro de 2024, sem alteração de valor.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2o da Lei 8.666/93
atualizada e cláusula segunda do contrato nº 01.0280/2023.

DATA ASSINATURA: 22 de outubro de 2024.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.0281/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PECAS,

RETIFICA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no

CNPJ nº 04.906.156/0001-97.
OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.
01.0281/2023 de 25 de Outubro de 2023, resultante do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 038/2023, prorrogando a vigência constante na clausula
Segunda, iniciando-se dia 25 de Outubro de 2024 prorrogando sua vigência
até 31 de Dezembro de 2024, sem alteração de valor.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2o da Lei 8.666/93
atualizada e cláusula segunda do contrato nº 01.0281/2023.

DATA ASSINATURA: 22 de outubro de 2024

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.0282/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO PECAS

E PNEUS LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº

49.223.588/0001-31.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº
01.0282/2023 de 26 de Outubro de 2023, resultante do PREGÃO
ELETRÔNICO 038/2023, prorrogando a vigência constante na clausula
Segunda, iniciando-se dia 26 de Outubro de 2024 prorrogando sua vigência
até 31 de Dezembro de 2024, sem alteração de valor.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2o da Lei 8.666/93
atualizada e cláusula segunda do contrato nº 01.0282/2023.

DATA ASSINATURA: 22 de outubro de 2024.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2024                                                    TIRAGEM: 10

PÁGINA 2

 CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA 24 DE OUTUBRO DE 2024

  DE 2021

PÁGINA 3

 CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA 24 DE OUTUBRO DE 2024

  DE 2021

PÁGINA 4

 CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA 24 DE OUTUBRO DE 2024

  DE 2021

PÁGINA 5

 CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA 24 DE OUTUBRO DE 2024

  DE 2021

PÁGINA 6

 CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA 24 DE OUTUBRO DE 2024

  DE 2021